

Qing Hua Holding Group Company Limited
擎華控股集團有限公司

(前稱「Sunny Side Up Culture Holdings Limited 光尚文化控股有限公司」)

於開曼群島註冊成立並於百慕達存續之有限公司

股份代號 **8082**

2025

中期報告



QINGHUA
擎華控股

香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）GEM之特色

GEM之定位，乃為較於聯交所上市之其他公司帶有更高投資風險之中小型公司提供一個上市之市場。有意投資之人士應了解投資於該等公司之潛在風險，並應經過審慎周詳之考慮後方作出投資決定。

由於**GEM**上市公司普遍為中小型公司，在**GEM**買賣的證券可能會較於主板買賣之證券承受較大的市場波動風險，同時無法保證在**GEM**買賣的證券會有高流通量的市場。

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本報告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本報告全部或任何部分內容產生或因倚賴該等內容引致之任何損失承擔任何責任。

本報告乃遵照香港聯合交易所有限公司**GEM**證券上市規則之規定提供有關擎華控股集團有限公司之資料。擎華控股集團有限公司各董事願就本報告共同及個別承擔全部責任，並經作出一切合理查詢後確認，就彼等所深知及確信，本報告所載之資料在各重大方面均屬準確及完整，且無誤導或欺詐成份；及本報告並無遺漏其他事實致使本報告所載任何陳述產生誤導。

公司資料

執行董事

唐才智先生 (主席)

鍾楚霖先生 (行政總裁，於二零二五年七月三十一日辭任)

非執行董事

馬新英先生

袁小梅小姐

獨立非執行董事

葉偉雄博士

陳偉民先生

蕭喜臨先生

公司秘書

葉奇志先生

監察主任

唐才智先生

審核委員會

陳偉民先生 (主席)

葉偉雄博士

蕭喜臨先生

提名委員會

葉偉雄博士 (主席)

陳偉民先生

蕭喜臨先生

薪酬委員會

蕭喜臨先生 (主席)

陳偉民先生

葉偉雄博士

法定代表

唐才智先生

葉奇志先生

核數師

中匯安達會計師事務所有限公司

執業會計師

律師

CLKW Lawyers LLP

(與李智聰律師事務所聯營)

註冊辦事處

Clarendon House

2 Church Street

Hamilton HM11 Bermuda

總辦事處及主要營業地點

香港

九龍觀塘

鴻圖道35號

天星中心17樓

主要股份過戶登記處

Appleby Global Corporate Services (Bermuda) Limited

Canon's Court, 22 Victoria Street

PO Box HM 1179

Hamilton HM EX

Bermuda

股份過戶登記處香港分處

卓佳證券登記有限公司

香港

夏慤道16號

遠東金融中心17樓

主要往來銀行

交通銀行(香港)有限公司

股份代號

8082

聯繫資料

電話： +852 2977 8082

傳真： +852 3150 8092

電郵： ir@8082.com.hk

網站： www.8082.com.hk

未經審核財務業績

擎華控股集團有限公司(「本公司」)董事(「董事」)會宣佈，本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零二五年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合業績，連同二零二四年同期之未經審核比較數字如下：

未經審核簡明綜合收益表

截至二零二五年六月三十日止六個月

	附註	截至六月三十日止六個月 二零二五年 千港元 (未經審核)	二零二四年 千港元 (未經審核)
收入	2	71,630	107,206
銷售成本		(70,891)	(64,021)
毛利		739	43,185
其他收入及收益	3	983	1,100
銷售、營銷及分銷開支		(791)	(3,038)
一般及行政開支		(26,167)	(36,474)
其他開支，淨額		(2,295)	(10,527)
融資成本		(1,656)	(2,300)
分佔合營企業溢利及虧損		(5)	36
除稅前虧損	7	(29,192)	(8,018)
所得稅開支	4	—	(580)
期內虧損		(29,192)	(8,598)
下列人士應佔：			
本公司擁有人		(29,088)	(7,030)
非控股權益		(104)	(1,568)
		(29,192)	(8,598)
股息	5	—	—
本公司擁有人應佔每股虧損 — 基本及攤薄 (港仙)	6	(1.16)	(0.31)

未經審核簡明綜合全面收益表

截至二零二五年六月三十日止六個月

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年 千港元 (未經審核)	二零二四年 千港元 (未經審核)
期內虧損	(29,192)	(8,598)
其他全面收益／(虧損)：		
其後期間可重新分類至損益的		
其他全面收益／(虧損)：		
換算海外業務產生之匯兌差額	630	(469)
期內全面虧損總額	(28,562)	(9,067)
下列人士應佔：		
本公司擁有人	(28,458)	(7,406)
非控股權益	(104)	(1,661)
	(28,562)	(9,067)

簡明綜合財務狀況表

於二零二五年六月三十日

	附註	二零二五年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二四年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
非流動資產			
物業、廠房及設備		384	387
使用權資產		455	823
無形資產		606	2,286
於合營企業之投資		1,254	1,300
於一間聯營公司之投資		-	-
非流動資產總值		2,699	4,796
流動資產			
於演唱會、其他娛樂活動、電影及 電視劇製作項目之投資		36,072	41,123
貿易應收款項	8	20,060	10,407
預付款項、按金及其他應收款項	9	35,930	23,950
現金及現金等值物		49,613	43,273
流動資產總值		141,675	118,753
流動負債			
貿易應付款項、其他應付款項、應計費用及 其他金融負債	10	85,112	65,333
其他借款		65,000	35,000
租賃負債		450	699
應付稅項		8,270	8,270
流動負債總額		158,832	109,302
流動(負債淨額)/資產淨值		(17,157)	9,451
資產總值減流動負債		(14,458)	14,247

	附註	二零二五年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二四年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
非流動負債			
租賃負債		22	165
非流動負債總額		22	165
(負債淨額)／資產淨值		(14,480)	14,082
權益			
本公司擁有人應佔虧絀／權益			
已發行股本	11	62,900	62,900
儲備		(73,070)	(44,612)
		(10,170)	18,288
非控股權益		(4,310)	(4,206)
總(虧絀)／權益		(14,480)	14,082

未經審核簡明綜合權益變動表
截至二零二五年六月三十日止六個月

	本公司擁有人應佔								非控股 權益 千港元	權益總計 千港元
	股本 千港元	股份溢價 千港元	實應盈餘 千港元	匯兌波動 儲備 千港元	以股份 為基礎之 付款儲備 千港元	股份獎勵 計劃項下 所持股份 千港元	累計虧損 千港元	總計 千港元		
於二零二四年一月一日 (經審核)	52,400	445,446	31,713	(1,419)	18,148	(391)	(516,884)	29,013	2,392	31,405
期內虧損	-	-	-	-	-	-	(7,030)	(7,030)	(1,568)	(8,598)
期內其他全面虧損：										
換算海外業務之匯兌差額	-	-	-	(376)	-	-	-	(376)	(93)	(469)
期內全面虧損總額	-	-	-	(376)	-	-	(7,030)	(7,406)	(1,661)	(9,067)
發行股份	10,475	4,609	-	-	-	-	-	15,084	-	15,084
於購股權註銷／失效／沒收時轉撥										
以股份為基礎之付款儲備	-	-	-	-	(4,232)	-	4,232	-	-	-
購買非控股權益	-	-	-	-	-	-	(814)	(814)	814	-
於二零二四年六月三十日 (未經審核)	62,875	450,055	31,713	(1,795)	13,916	(391)	(520,496)	35,877	1,545	37,422
於二零二五年一月一日 (經審核)	62,900	449,962	31,713	(538)	14,244	(391)	(539,602)	18,288	(4,206)	14,082
期內虧損	-	-	-	-	-	-	(29,088)	(29,088)	(104)	(29,192)
期內其他全面虧損：										
換算海外業務之匯兌差額	-	-	-	630	-	-	-	630	-	630
期內全面虧損總額	-	-	-	630	-	-	(29,088)	(28,458)	(104)	(28,562)
於購股權註銷／失效／沒收時轉撥										
以股份為基礎之付款儲備	-	-	-	-	(7,181)	-	7,181	-	-	-
於二零二五年六月三十日 (未經審核)	62,900	449,962	31,713	92	7,063	(391)	(561,509)	(10,170)	(4,310)	(14,480)

未經審核簡明綜合現金流量表

截至二零二五年六月三十日止六個月

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年 千港元 (未經審核)	二零二四年 千港元 (未經審核)
經營活動		
除稅前虧損	(29,192)	(8,018)
就以下作出調整：		
出售附屬公司虧損	370	—
遞延收入攤銷	—	(381)
物業、機器及設備折舊	324	1,360
使用權資產折舊	223	276
無形資產攤銷	111	111
無形資產減值	—	617
貿易應收款項減值，淨額	134	1,053
其他應收款項減值撥回，淨額	105	(61)
撇銷物業、機器及設備之虧損	—	923
分佔合營企業 (溢利) 或虧損	5	(36)
融資成本	1,656	2,300
	(26,264)	(1,856)
存貨變動	—	51
貿易應收款項變動	(9,787)	(25,518)
預付款項、按金及其他應收款項變動	(12,085)	(2,979)
於演唱會、其他娛樂活動、電影及 電視劇製作項目之投資變動	5,051	5,305
貿易應付款項、其他應付款項、應計費用及 其他金融負債變動	18,128	54,677
經營活動使用之現金	(24,957)	29,680
已付所得稅	—	(153)
經營活動 (所用) / 產生之現金淨額	(24,957)	29,527
投資活動		
購入物業、機器及設備	(124)	(108)
合營企業還款 / (向合營企業墊款)	(51)	140
出售附屬公司	1,200	—
投資活動產生之現金淨額	1,025	32

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
融資活動		
發行股份之所得款項	–	15,084
已付借款利息	(5)	(1,678)
其他借款所得款項	33,000	10,288
償還其他借款	(3,000)	(40,288)
租賃負債付款	(252)	(289)
租賃利息付款	(16)	(12)
融資活動所得／(所用)之現金淨額	29,727	(16,895)
現金及現金等值物增加淨額	5,795	12,664
報告期初之現金及現金等值物	43,273	33,308
匯率變動之影響淨額	545	(576)
報告期末之現金及現金等值物	49,613	45,396
現金及現金等值物之結餘分析		
現金及銀行結餘	49,613	45,396

未經審核簡明綜合財務報表附註

1. 編製基準以及會計政策及披露內容的變動

未經審核簡明綜合財務報表乃根據香港會計師公會頒佈之香港會計準則第34號「中期財務報告」及香港聯合交易所有限公司GEM證券上市規則（「GEM上市規則」）第十八章而編製。

該等未經審核簡明綜合財務報表應與本公司截至二零二四年十二月三十一日止年度之年度財務報表（「二零二四年年報」）一併閱讀。編製該等未經審核簡明綜合財務報表時所使用之會計政策及計算方法，與二零二四年年報所用者一致。

已頒佈但尚未生效之新訂及經修訂香港財務報告準則之影響

期內，本集團並無提早採納已頒佈但尚未生效之新訂及經修訂香港財務報告準則。

採納新訂及經修訂香港財務報告準則對該等未經審核簡明綜合財務報表並無重大影響。

2. 經營分部資料

為進行管理，本集團於本回顧期內從事媒體及娛樂單一業務單位。去年，本集團將業務按其產品及服務分成兩個業務單位，其兩個可呈報經營分部如下：

- (a) 媒體及娛樂分部，主要從事籌辦／製作及投資演唱會、其他娛樂活動、電影及電視劇製作項目以及其他媒體娛樂相關業務；及
- (b) 火化及殯儀服務分部，主要從事提供火化及殯儀服務以及殯儀服務相關業務。

管理層獨立監察本集團經營分部之業績，以作出有關資源分配及表現評估之決定。分部表現乃根據可呈報分部溢利／虧損（乃經調整除稅前溢利／虧損之計量基準）評估。經調整除稅前溢利／虧損乃與本集團除稅前虧損貫徹計量，惟有關計量並不包括融資成本、以股份為基礎之付款開支以及總部及公司開支。

分部資產不包括若干物業、廠房及設備、會所會籍及其他未分配總部及公司資產，此乃由於該等資產按組別基準管理。

分部負債不包括其他借款及其他未分配總部及公司負債，此乃由於該等負債按組別基準管理。

截至二零二五年六月三十日止六個月，分部業績及其他分部項目如下：

	媒體及娛樂 千港元	總計 千港元
分部收入：		
向外界客戶銷售	(71,630)	(71,630)
分部業績	(22,522)	(22,522)
調節項：		
公司及其他未分配開支，淨額		(5,014)
融資成本		(1,656)
除稅前虧損		(29,192)
分部資產	140,808	140,808
調節項：		
公司及其他未分配資產		3,566
資產總值		144,374
分部負債	(108,917)	(108,917)
調節項：		
公司及其他未分配負債		(49,937)
負債總額		(158,854)
其他分部資料：		
折舊及攤銷	435	
資本開支	124	

截至二零二四年六月三十日止六個月，分部業績及其他分部項目如下：

	媒體及娛樂 千港元	火化及 殯儀服務 千港元	總計 千港元
分部收入：			
向外界客戶銷售	98,254	8,952	107,206
分部業績	6,801	(7,429)	(628)
<u>調節項：</u>			
公司及其他未分配開支，淨額			(5,090)
融資成本			(2,300)
除稅前虧損			(8,018)
分部資產	132,074	31,028	163,102
<u>調節項：</u>			
公司及其他未分配資產			17,945
資產總值			181,047
分部負債	(82,549)	(14,462)	(97,011)
<u>調節項：</u>			
公司及其他未分配負債			(46,614)
負債總額			(143,625)
其他分部資料：			
折舊及攤銷	249	1,223	1,472
資本開支	52	56	108

收入分析如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年 千港元 (未經審核)	二零二四年 千港元 (未經審核)
客戶合約收入		
提供火化及殯儀服務以及銷售相關貨品	—	5,254
演唱會及其他娛樂活動收入以及 銷售相關貨品	67,954	78,822
藝人管理及表演服務收入	1,674	3,585
	69,628	87,661
其他來源的收入		
提供火化服務	—*	3,698*
投資演唱會、其他娛樂活動、電影及 電視劇製作項目的收益，淨額	2,002	15,847
	2,002	19,545
	71,630	107,206

- * 即在若干地區提供火化服務收取的政府補貼。並無有關該等補貼的未達成條件或或然情況。

3. 其他收入及收益

其他收入及收益分析如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年 千港元 (未經審核)	二零二四年 千港元 (未經審核)
政府補貼	—	381
其他	983	719
	983	1,100

4. 所得稅開支

於該期間，在香港產生的估計應課稅溢利按16.5%（二零二四年六月三十日：16.5%）的稅率計算香港利得稅。由於本集團於本期間並無在香港產生任何應課稅溢利，故於本期間並無就香港利得稅作出撥備（二零二四年六月三十日：無）。於其他地區產生之應課稅溢利之稅項乃按本集團經營所在司法權區的通行稅率計算。

本集團並無任何就各報告期末計提撥備之重大遞延稅項。

5. 股息

董事不建議派付截至二零二五年六月三十日止六個月之股息或轉撥任何金額至儲備（截至二零二四年六月三十日止六個月：無）。

6. 本公司擁有人應佔每股虧損

(a) 基本

每股基本虧損乃按本公司擁有人應佔虧損除期內已發行普通股之加權平均數計算。

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年 千港元 (未經審核)	二零二四年 千港元 (未經審核)
本公司擁有人應佔虧損	(29,088)	(7,030)
已發行普通股加權平均數 (以千計)	2,516,015	2,266,381

(b) 攤薄

截至二零二五年六月三十日及二零二四年六月三十日止期間，由於未行使購股權對所呈列之每股基本虧損金額具有反攤薄影響，故並無就期內呈列之每股基本虧損金額作出攤薄調整。

7. 除稅前虧損

除稅前虧損於扣除下列各項後呈列：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年 千港元 (未經審核)	二零二四年 千港元 (未經審核)
確認為開支之存貨成本	—	37
僱員福利開支	12,288	22,865
物業、廠房及設備折舊	324	1,471
使用權資產折舊	223	276
無形資產攤銷	111	264

8. 貿易應收款項

基於發票日期或同等指標之貿易應收款項於報告期末之賬齡分析如下：

	二零二五年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二四年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
貿易應收款項	27,532	17,745
虧損撥備計提	(7,472)	(7,338)
賬面值	20,060	10,407

本集團與其信貸銷售客戶就火葬及殯儀業務的交易期一般為30日。對於媒體和娛樂業務，除通常需要提前付款的門票銷售及若干贊助安排外，信貸期一般為自開票日期起30至60日，而票務代理及／或其他相關方通常在60至180天內結算彼等所收取之本集團應佔相應款項。本集團致力維持嚴格監控其尚未收回的應收款項。管理層定期檢討逾期結餘。本集團並無就其貿易應收款項結餘持有任何抵押品或其他增信。貿易應收款項為不計息。

基於發票日期或同等指標並扣除虧損撥備之貿易應收款項於報告期末之賬齡分析如下：

	二零二五年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二四年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
30日以內	15,041	4,146
31至60日	1,401	896
61至90日	251	1,706
90日以上	3,367	3,659
	20,060	10,407

9. 預付款項、按金及其他應收款項

	二零二五年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二四年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
預付款項	15,559	15,608
按金	279	361
其他應收款項	33,436	21,220
	49,274	37,189
減值撥備	(13,344)	(13,239)
	35,930	23,950

10. 貿易應付款項、其他應付款項、應計費用及其他金融負債

	二零二五年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二四年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
貿易應付款項	2,984	2,698
合約負債	1,120	674
其他應付款項及應計費用	46,987	38,636
按公平值計入損益之金融負債	34,021	23,325
	85,112	65,333

基於發票日期之貿易應付款項於報告期末之賬齡分析如下：

	二零二五年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二四年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
30日以內	655	529
31至60日	320	—
61至90日	—	—
90日以上	2,009	2,169
	2,984	2,698

貿易應付款項為不計息及一般於30日內償還。

11. 已發行股本

	股份數目 千股	法定股本 千港元
法定：		
於二零二四年一月一日、二零二四年十二月三十一日及 二零二五年六月三十日每股面值0.025港元之普通股	3,200,000	80,000
已發行及繳足：		
於二零二四年一月一日每股面值0.025港元之普通股	2,096,016	52,400
發行股份 (附註(a))	419,000	10,475
行使購股權 (附註(b))	1,000	25
於二零二四年十二月三十一日、 二零二五年一月一日及二零二五年六月三十日	2,516,016	62,900

附註：

- (a) 於二零二四年四月二十二日，本公司與青揚發展有限公司訂立認購協議，以每股0.036港元的價格認購419,000,000股普通股。認購已於二零二四年五月三日完成，而發行股份之溢價約4,497,000港元（扣除股份發行開支112,000港元）已計入本公司之股份溢價賬。
- (b) 於二零二四年十月二十四日，本公司因一名董事行使購股權而發行1,000,000股普通股。

12. 關聯方交易

於報告期內，本集團進行以下關聯方交易。

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零二五年 千港元 (未經審核)	二零二四年 千港元 (未經審核)
關聯公司：			
已付／應付租金	(i)	503	503
融資成本	(ii)	5	118
本集團董事之酬金：			
短期僱員福利		1,379	1,260
退休金計劃供款		18	18
		1,397	1,278

附註：

- (i) 租金乃根據相關方訂立的租賃協議收取。於相關期間的本公司一名董事於該關聯公司擁有實益股權。
- (ii) 其他借款為來自一名董事的貸款，其利息按相關訂約方簽訂的協議收取。由董事授予的該等貸款已於二零二五年三月十一日及二零二四年二月八日提取，本金額為3,000,000港元及人民幣9,600,000元，年利率分別為8%及3%。該等貸款為無抵押並已於回顧期間償還。

所有交易均在本集團業務正常過程中，按照交易各方協定的條款進行。

管理層討論及分析

財務回顧

收入及毛利

截至二零二五年六月三十日止六個月，總收入約為71,630,000港元，較去年同期約107,206,000港元減少33.18%。截至二零二五年六月三十日止六個月的整體毛利為739,000港元，較去年同期減少98.29%。收入及毛利減少乃主要由於本集團於本回顧期間籌辦或投資的演唱會表現未達預期。

銷售、營銷及分銷開支

截至二零二五年六月三十日止六個月的銷售、營銷及分銷開支約為791,000港元，較去年同期約3,038,000港元減少73.96%。佔收入的百分比約為1.1%（截至二零二四年六月三十日止六個月：2.83%）。

一般及行政開支

截至二零二五年六月三十日止六個月的一般及行政開支約為26,167,000港元，較去年同期的約36,474,000港元減少28.26%。該減少乃主要由於本期間僅錄得一個業務單位，而去年同期回顧期間有兩個業務單位。

其他開支，淨額

其他開支主要包括共同投資者分佔本集團所籌辦娛樂活動的淨收入／淨虧損約2,295,000港元（截至二零二四年六月三十日止六個月：10,527,000港元）。

期內虧損

本集團截至二零二五年六月三十日止六個月的虧損約為29,192,000港元（截至二零二四年六月三十日止六個月：虧損約8,598,000港元）。

經營回顧

媒體及娛樂

截至二零二五年六月三十日止六個月，媒體及娛樂分部錄得收入約71,630,00港元，較去年同期的約98,254,000港元減少27.1%。該大幅減少乃主要由於本集團投資或籌辦的演唱會市場表現欠佳所致。

火化及殯儀服務

由於火化及殯儀業務已於二零二四年八月出售，並無來自該業務的收入。截至二零二四年六月三十日止六個月，火化及殯儀業務的收入為約8,952,000港元。

前景

本集團從事媒體及娛樂業務，核心業務包括籌辦演唱會、展覽及現場娛樂活動。年內持續的金融及政治憂慮繼續影響區內經濟前景，導致消費氣氛偏軟。儘管如此，本集團仍跨境參與多項大型演出項目，包括在澳門及香港舉辦的金泰妍《The Tense》演唱會、陳卓賢《“Tears” In My Sight》2025個人巡迴演唱會，以及梁靜茹《當我們談論愛情》演唱會等。此外，隨著多項刺激經濟增長及提振內需的政策預期出台，加上近期啟用的啟德體育園可容納各類文化娛樂盛事，預料將進一步吸引國際流行巨星來港舉辦演唱會。

流動資金及財務資源

於二零二五年六月三十日，本集團擁有現金及銀行結餘約49,613,000港元（二零二四年十二月三十一日：43,273,000港元）及本集團資產總值為144,374,000港元（二零二四年十二月三十一日：123,549,000港元）。本集團流動負債淨額為17,157,000港元（二零二四年十二月三十一日：流動資產淨值9,451,000港元），而流動比率（即流動資產除以流動負債）為0.89倍（二零二四年十二月三十一日：1.09倍）。本集團於二零二五年六月三十日之資產負債比率並無呈列（二零二四年十二月三十一日：598.57%）。資產負債比率的計算方法為總負債除以本公司擁有人應佔權益。

貨幣風險

於二零二五年六月三十日，本集團有若干海外業務投資，其資產淨值面臨外幣換算風險。本集團目前並無外幣政策以對沖本集團海外業務資產淨值產生之貨幣風險。另外，由於本集團大部分資產均以其功能貨幣港元、人民幣或新台幣計值，故本集團並無重大外匯風險。

僱員及薪酬政策

於二零二五年六月三十日，本集團聘有59名（截至二零二四年六月三十日止六個月：94名）僱員（包括董事）。截至二零二五年六月三十日止六個月，員工成本總額（包括董事酬金）約為12,288,000港元（截至二零二四年六月三十日止六個月：22,865,000港元）。本集團之僱傭及薪酬政策與二零二四年年報所詳述者相同。

本集團抵押資產及或然負債

於二零二五年六月三十日，本集團概無抵押資產或任何重大或然負債。

董事及主要行政人員於本公司股份及相關股份中所擁有之權益及淡倉

於二零二五年六月三十日，董事及主要行政人員於本公司及其相聯法團之股份及相關股份中擁有按照本公司根據證券及期貨條例第352條存置之登記冊所記錄之權益或淡倉，或根據本公司董事進行證券交易之標準守則已另行知會本公司及香港聯合交易所有限公司之權益或淡倉如下：

於本公司股份及相關股份中之權益

實益持有的普通股及相關股份數目：

(A) 好倉

姓名	身份	附註	所持 股份數目	所持相關 股份數目	所持 股份及相關 股份總數	佔已發行 股本百分比
唐才智先生（「唐先生」）	實益擁有人	1	517,589,426	20,900,000	538,489,426	21.4%
鍾楚霖先生（「鍾先生」）	實益擁有人	1	3,600,000	20,900,000	24,500,000	0.97%
馬新英先生	實益擁有人		50,000,000	–	50,000,000	1.99%
袁小梅小姐	實益擁有人		50,000,000	–	50,000,000	1.99%
陳偉民先生	實益擁有人	1	–	1,000,000	1,000,000	0.04%
蕭喜臨先生	實益擁有人		700,000	–	700,000	0.03%

附註：

- 有關相關股份之詳情，請參閱下文「購股權計劃」一節，當中闡述授予董事之購股權之全部詳情。

(B) 購股權

根據本公司於二零二四年五月二日採納的新購股權計劃，若干董事及參與者獲授可認購本公司股份的購股權，於二零二五年六月三十日尚未行使及可行使的購股權詳情如下：

	購股權數目						授出日期	行使期	歸屬期	每股行使價	緊接授出日期前的收市股價
	於二零二五年一月一日尚未行使	於期內授出	於期內行使	於期內註銷	於期內沒收／失效	於二零二五年六月三十日尚未行使及可予行使					
類別1：董事											
陳偉民先生	1,000,000	-	-	-	-	1,000,000	二零二二年十月十三日	二零二二年十月十三日至二零三二年十月十二日	授出日歸屬	0.029港元	0.027港元
鍾先生	20,900,000	-	-	-	-	20,900,000	二零二二年十月十三日	二零二二年十月十三日至二零三二年十月十二日	授出日歸屬	0.029港元	0.027港元
唐先生	20,900,000	-	-	-	-	20,900,000	二零二二年十月十三日	二零二二年十月十三日至二零三二年十月十二日	授出日歸屬	0.029港元	0.027港元
小計	42,800,000	-	-	-	-	42,800,000					
類別2：僱員／顧問											
僱員	3,185,000	-	-	-	-	3,185,000	二零一九年七月十二日	二零一九年七月十二日至二零二九年七月十一日	授出日歸屬	0.581港元	0.720港元
顧問	3,185,000	-	-	-	-	3,185,000	二零一九年七月十二日	二零一九年七月十二日至二零二九年七月十一日	授出日歸屬	0.581港元	0.720港元
顧問	64,337,000	-	-	-	(64,337,000)	-	二零二一年四月十二日	二零二二年四月十二日至二零二五年四月十一日	授出日一年後歸屬	0.232港元	0.280港元
僱員	20,900,000	-	-	-	-	20,900,000	二零二二年十月十三日	二零二二年十月十三日至二零三二年十月十二日	授出日歸屬	0.029港元	0.027港元
小計	91,607,000	-	-	-	(64,337,000)	27,270,000					
所有類別總計	134,407,000	-	-	-	(64,337,000)	70,070,000					

於截至二零二五年六月三十日止六個月，64,337,000份購股權被沒收／失效。

主要股東於本公司股份、相關股份及可換股債券之權益及淡倉

截至二零二五年六月三十日止六個月，下列股東（包括董事）擁有根據證券及期貨條例（「證券及期貨條例」）第XV部第2及第3分部及證券及期貨條例第336條之規定須向本公司披露的於本公司股份、相關股份或可換股債券中的權益或淡倉如下：

實益持有的普通股及相關股份數目：

姓名/名稱	身份	股份及相關 股份數目	好/淡倉	佔已發行 股本百分比
唐先生	實益擁有人	538,489,426	好倉	21.4%
陳環	實益擁有人	200,000,000	好倉	7.95%
青揚發展有限公司	實益擁有人	132,030,000	好倉	5.25%
Albula Investment Fund Ltd	實益擁有人	105,120,000	好倉	5.02%

除上文所披露者外，於二零二五年六月三十日，就董事所知，並無任何其他人士於本公司股份及相關股份中擁有根據證券及期貨條例第XV部第2及第3分部及證券及期貨條例第336條之規定須向本公司披露之權益或淡倉，或擁有附有權利可於任何情況下在本集團任何其他成員公司之股東大會上投票之任何類別股本面值5%或以上權益。

董事進行證券交易

本公司已制定有關本公司董事進行證券交易規定標準之書面指引，其條款不遜於GEM上市規則第5.48至5.67條所載之交易規定標準。經向本公司董事作出特定查詢後，董事均確認，彼等於截至二零二五年六月三十日止六個月已全面遵守有關本公司證券交易之規定標準，且並無違規情況。

董事於競爭業務之權益

本公司執行董事唐才智先生為極光娛樂控股有限公司之唯一擁有人及董事，該公司連同其附屬公司（包括太陽娛樂文化有限公司）主要從事投資控股、藝人及模特管理、娛樂、出版以及電影及演唱會製作及統籌。彼亦為Accela Group Limited之唯一擁有人及董事，該公司連同其附屬公司（包括Accela Entertainment Limited）主要從事娛樂、演唱會統籌及製作、出版、音樂製作及藝人管理。彼亦為藝普道有限公司之唯一擁有人及董事，該公司從事藝術及文化相關投資及管理。彼為Beamco HK Limited之主要股東及董事，該公司從事線上音樂平台、音樂發行、活動籌辦及管理。因此，彼被視為於直接或間接與本集團於媒體及娛樂行業之業務構成或可能構成競爭之業務中擁有權益（須根據GEM上市規則第11.04條予以披露）。

本公司之執行董事鍾楚霖先生為棋人娛樂製作有限公司之主要股東及董事總經理，該公司主要於澳門從事演唱會統籌及製作、廣告設計及市場規劃、原創音樂、唱片製作及發行、公關及藝人管理。彼為棋人娛樂製作（香港）有限公司之主要股東及董事，該公司從事廣告製作、項目策劃諮詢、設計、出版、娛樂製作及推廣。彼亦為棋人投資管理有限公司之主要股東及董事，該公司於澳門從事娛樂相關投資及管理。彼亦為好傳媒製作有限公司之主要股東，該公司於澳門從事電影製作及拍攝、音樂製作、廣告製作、原創音樂、網頁設計、刊物出版及媒體。彼亦為義仕音樂製作有限公司之主要股東，該公司於澳門從事唱片發行、藝人管理、音樂製作人管理、品牌管理、音樂家管理、演唱會製作及音樂製作。因此，彼被視為於直接或間接與本集團於媒體及娛樂行業之業務構成或可能構成競爭之業務中擁有權益（須根據GEM上市規則第11.04條予以披露）。

除上文所披露者外，於截至二零二五年六月三十日止六個月，據董事所知，各董事、管理層股東（定義見GEM上市規則）及彼等各自之聯繫人概無擁有任何與本集團業務構成競爭或可能構成競爭之業務或權益，任何有關人士與本集團之間亦無存在或可能存在任何其他利益衝突。

購買股份之安排

除上文所披露之購股權計劃外，本公司、其控股公司或任何其附屬公司或同系附屬公司於截至二零二五年六月三十日止六個月內任何時間概無參與任何安排，以使本公司董事可透過收購本公司或任何其他公司實體之股份而獲利。

購買、出售或贖回本公司之上市證券

於截至二零二五年六月三十日止六個月，本公司及其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

遵守企業管治常規

於截至二零二五年六月三十日止六個月，本公司已遵守GEM上市規則附錄C1所載的企業管治守則（「企業管治守則」）的所有守則條文。

審核委員會

本公司已成立審核委員會（「審核委員會」），並且制定具體的職權範圍，說明董事會授權的職責及權限。審核委員會由三名獨立非執行董事陳偉民先生（審核委員會主席）、蕭喜臨先生及葉偉雄博士組成，彼等整體而言具備會計及財務管理專長以及法律及營商經驗，足以履行職責，且彼等之前並非本公司外部核數師之合夥人。根據企業管治守則之條文規定，審核委員會之職權範圍亦已作修訂，其內容與企業管治守則之條文大致相同。

審核委員會的主要職責包括檢討本集團的財務控制、內部控制及風險管理體制、審閱並監察綜合財務報表之完整性並於年度、中期及季度綜合財務報表及報告遞交董事會前審閱其內容，考慮本公司外部核數師之委任、重新委任及罷免並就此作出推薦意見。審核委員會與本集團之外部核數師及管理人員舉行會議，以確保審核結果獲妥善處理。審核委員會亦獲授權諮詢獨立專業意見（如需要），費用由本公司承擔。

審核委員會已審閱本集團截至二零二五年六月三十日止六個月的未經審核業績。

承董事會命
擎華控股集團有限公司
主席及執行董事
唐才智

香港，二零二五年八月二十八日

於本報告日期，董事會包括一名執行董事唐才智先生（主席）；兩名非執行董事馬新英先生及袁小梅小姐；及三名獨立非執行董事陳偉民先生、葉偉雄博士及蕭喜臨先生。

本報告將於其刊登日期起最少7日刊載於聯交所網站「最新上市公司公告」頁內及刊載於本公司之網站www.8082.com.hk內。